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Maltodextrin, Stärke, Speisesalz, Palmfett teilweise
gehärtet, Karamellzucker (Glukosesirup,
Maltodextrin, Zucker), Zucker, Würze,
Aromen, Rindfleischextrakt 1,4%, Hefeextrakt,
Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl),
Sonnenblumenöl.

Zutaten
100 g Soßenpulver mit Schneebesen in 1 Liter kaltes, warmes
oder kochendes Wasser einrühren und unter Rühren kurz
aufkochen lassen.

Zubereitungsanleitung| bitte Allergene beachten!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 04.03.2024 16:59:16

Versandeinheit

EimerGebindeeinheit

EimerEinzeleinheit

840Portionen je VE

105 lErgiebigkeit je VE

19 MonateMHD

Kostformeignung

keineDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

Ohne rezeptorischen Zusatz von
Stoffen mit allergenem
Potential gemäß der aktuellen
Fassung der Verordnung (EU)
1169/2011 Anhang II.

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

1029200
1 Eimer à 10 kg

Nährwerte ø pro 100 ml im Fertigprodukt

0,7 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

6,0 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 0,4 g

davon Zucker 0,7 g

137 kJ / 33 kcal

< 0,5 g
1,4 g
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